
Zarządzenie Nr 216/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz na podstawie Uchwały                              

Nr XX/157/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 listopada 2025 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia., 

4) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 listopada 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 719 675,09 -980 565,89 1 739 109,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 558 675,09 8 878,11 567 553,20

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

548 515,09 8 878,11 557 393,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 556,00 10 556,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 556,00 10 556,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 161 000,00 -1 000 000,00 1 161 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

2 000 000,00 -1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 47 407 393,91 -980 565,89 46 426 828,02

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 listopada 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 588 278,01 -940 565,89 4 647 712,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 968 782,01 8 878,11 977 660,12

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

71 101,09 8 878,11 79 979,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 443 243,00 10 556,00 453 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 556,00 10 556,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 473 319,87 -970 000,00 2 503 319,87

4300 Zakup usług pozostałych 92 403,65 30 000,00 122 403,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 287 333,33 -1 000 000,00 2 287 333,33

60017 Drogi wewnętrzne 552 923,13 10 000,00 562 923,13

4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 10 000,00 64 500,00

710 Działalność usługowa 308 000,00 -52 000,00 256 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 308 000,00 -52 000,00 256 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -52 000,00 248 000,00

750 Administracja publiczna 7 204 445,66 9 343,26 7 213 788,92

75095 Pozostała działalność 951 463,69 9 343,26 960 806,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 695,00 5 125,00 41 820,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 055,00 1 021,26 9 076,26

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 695,17 3 197,00 32 892,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 650 297,52 12 000,00 2 662 297,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 918,92 12 000,00 1 047 918,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 460,00 12 000,00 65 460,00

Razem: 39 301 188,61 -971 222,63 38 329 965,98

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 listopada 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 923 202,00 -13 700,00 1 909 502,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 585,00 -13 700,00 56 885,00

3110 Świadczenia społeczne 70 585,00 -13 700,00 56 885,00

855 Rodzina 2 886 215,40 13 700,00 2 899 915,40

85508 Rodziny zastępcze 33 000,00 2 600,00 35 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

33 000,00 2 600,00 35 600,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 600,00 11 100,00 70 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

59 600,00 11 100,00 70 700,00

Razem: 4 839 017,40 0,00 4 839 017,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 listopada 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 565 649,93 0,00 9 565 649,93

80101 Szkoły podstawowe 6 435 111,45 0,00 6 435 111,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 800,00 -1 000,00 120 800,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 1 000,00 13 000,00

Razem: 9 565 649,93 0,00 9 565 649,93

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 listopada 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

80101 Szkoły podstawowe 3 151 336,50 0,00 3 151 336,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 900,28 -1 000,00 71 900,28

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 1 000,00 5 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 239 797,55 75 000,00 314 797,55

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 600,00 75 000,00 217 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

195 151,09 -75 000,00 120 151,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 174 257,41 -75 000,00 99 257,41

Razem: 3 661 791,00 0,00 3 661 791,00

BeSTia Strona 1 z 1


